
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15 A  VSG Saarlou… R

I II III IV V VI Punkte
67 9 6 17 10 5

1411
11:20

╳

11
2
12

3
13

5
14

8 10
Auszeit

2:8

Ende
11:32 B  TV Rohrbach S

I II III IV V VI Punkte
9 10 7 11 8 4

256
21:11

4
21

9
23

10
24

13
25

14 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:35 B  TV Rohrbach R

I II III IV V VI Punkte
4 9 10 6 11 8

25

╳

23
10
25

12 13 18 20
Auszeit

Ende
11:50 A  VSG Saarlou… S

I II III IV V VI Punkte
67 9 6 11 10 14

717 5
0:7 3:16

0
7

1 2 3 4 6 Auszeit

0:5
6:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w BZK2
Frauen

A  VSG Saarlouis vs. TV Rohrbach B
Spiel 16 24.03.2024 11:15 Uhr

Sporthalle Ensdorf
66802 Ensdorf
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A  VSG Saarlou… 9/14
5 Yousef, Yasmin X
6 Killinger, Lene X
9 Bertaux, Fleur X

10 Sönmez, Ceyda X
11 Schild, Joline X
14 Gross, Elena X
17 Palluch, Jessica X
20 Puhl, Cheyenne X
67 Sönmez, Leyla X
A  Libero
20 Puhl, Cheyenne X
A  Offizielle

C

B  TV Rohrbach 8/14
4 Titze, Svea X
6 Rabel, Laura X
7 Husaj, Laurena X
8 Busch, Ida X
9 Bergsträsser, Joleen X

10 Lück, Emma X
11 Vogelgesang, Mia … X
12 Bonner, Lilli X
B  Libero
12 Bonner, Lilli X
B  Offizielle
T Reiß, Christina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VSG Saarlou… TV Rohrbach B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 17 25 1 1 0
2 2 0 7 2 15 25 1 0 0

3
3 3 0 21 32 50 2 1 0
Start: 11:15 Ende: 11:50 Dauer: 0:35

Sieger: TV Rohrbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schommer, Greta 1 Schröder, Elisa
2 Groß, Milla 2 Ottrembka, Mette

Schr. Guckeisen, Emmy
Assist. Schuhmacher, Emely
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
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