

## U18w BZK2

Frauen

(A) VSG Saarlouis vs. TV Rohrbach (B)

Spiel 16

24.03.2024 11:15 Uhr

Sporthalle Ensdorf 66802 Ensdorf



		S		art :15	A	) vsg :	Saarlo	u	R		nde :32	Œ	TV F	Rohrba	ch	s		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	67	9	6	17	10	5		9	10	7	11	8	4		ľ
ellur		Spielernr.	<u> </u>				11			14			6				25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				11:20						21:11					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11		3 13	5 <b>⊕</b>	8	10	Auszeit	4 21	9 23	10 24	13 25	14	16	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								2:8								

S	Start 11:35		Œ	) TV R	ohrba	ch	R	En 11	de :50	A	vsg :	Saarlo	u	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	9	10	6	11	8		67	9	6	11	10	14	_
<u> </u>							25				17		5	7
4											0:7		3:16	
2	X 23	10 25	12	13	18	20	Auszeit	0	1	2	3	4	6	Auszeit
	20	ص						U						0:5 6:22

Г	А	ufschlagfolge	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	7																					
la la		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	VSG Saarlou	9/14	B	TV Rohrbach	8/14
	5	Yousef, Yasmin	X	4	Titze, Svea	X
	6	Killinger, Lene	Х	6	Rabel, Laura	Х
	9	Bertaux, Fleur	Х	7	Husaj, Laurena	Х
	10	© Sönmez, Ceyda	Х	8	Busch, Ida	Х
	11	Schild, Joline	Х	9	Bergsträsser, Joleen	Х
	14	Gross, Elena	Х	10	Lück, Emma	Х
	17	Palluch, Jessica	Х	11	© Vogelgesang, Mia	. X
	20	Puhl, Cheyenne	Х	12	Bonner, Lilli	Х
	67	Sönmez, Leyla	Х	(B)	) Libero	
	A	) Libero		12	Bonner, Lilli	Х
	20	Puhl, Cheyenne	Х	<b>B</b>	) Offizielle	
)	lack	) Offizielle		T	Reiß, Christina	E

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

]	Bemerkungen

(A	<i>.</i> ) v	'SG	Saa	rlou	TV Rohrbach (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	0	14	1	17	25	1	1	0			
2	2	0	7	2	15	25	1	0	0			
				3								
3	3	0	21		32	50	2	1	0			
Si	tart			Ende:	11:50	0:3	35					
Sie	ge	r: 1	V R	ohrbac	h				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schommer, Greta		1	Schröder, Elisa		
2	Groß, Milla		2	Ottrembka, Mette		
				Guckeisen, Emmy		
		7	Assist.	Schuhmacher, Emely		

Dokument erstellt: 24.03.2024 11:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP